Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 09:24
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-mimosrodowa-gex125ac-340w-125mm-p-32964.html
SZLIFIERKA
MIMOŚRODOWA
GEX125AC 340W 125MM
Cena 992,95 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 601372565
Kod EAN 3165140635721
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Średn. talerza szlifierskiego: 125 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 4.500 - 12.000 min-1
Prędkość oscylacyjna: 9.000 - 24.000 min-1
Mimośrodowość: 2,50 mm
System mocowania materiałów ściernych: na rzepy
Wydajność nominalna: 340 W
Waga: 2,0 kg
Średnica oscylacji: 5 mm
*LONGDESC*
Hamulec talerza szlifierskiego zapobiega uszkodzeniom na powierzchni elementu obrabianego
System mikrofiltracji Bosch: perfekcja odsysania pyłu
System mocowania na rzepy umożliwia szybką i wygodną wymianę papierów ściernych
Do szlifowania oraz polerowania powierzchni drewna, metalu, tworzyw sztucznych, powłok malarskich i lakierniczych, również
do obróbki powierzchni wypukłych
Wygodna obsługa również dla osób leworęcznych
Funkcje:
System Electronic
System Constant Electronic
Mocowanie na rzepy
System odsysania pyłu
*PACKINFO*
Szlifierka
Adapter do odsysania pyłu (2 600 306 007)
Papier ścierny, ziarnistość: 80
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold